
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 
Нижнекамский городской  

С О В Е Т 
 

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12 
тел./факс (8555) 42-46-48, 42-42-66 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
 

Түбән Кама шәһәр  
С О В Е Т Ы 

 
423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12 

тел./факс (8555) 42-46-48, 42-42-66 
 

  

Р Е Ш Е Н И Е К А Р А Р 
 

№ 33 12 августа 2015 года 
 

 
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий по городу Нижнекамску Республики Татарстан  
 
 
В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» Нижнекамский городской Совет 

 
РЕШАЕТ: 
 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии города Нижнекамска 
Республики Татарстан кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых 
избирательных комиссий по городу Нижнекамску Республики Татарстан. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 
города Нижнекамска Республики Татарстан. 

 
 
 
 

Мэр города Нижнекамска А.Р.Метшин 
 
 
 


